61 Propter difficultatem, quæ ingeri alicui posset
 ex vltima parte, terty 5. capitis quarti exami-
 nis, vbi consulendi præscribuntur aliqui, ob bo-
 norum distributionem in cognatos, & cetera,
 non censemus immutandam esse illam constitutionem,
 sed occurrendum scandalis, & sinistris opinionibus, si
 quæ

- quæ ortæ sint, vel oriri possint, propter rei ignorantiam, vel executionis praxim; id vero diligenter curabit Reuerendus Pater noster Præpositus Generalis.
- 62 Quod attinet ad ordinationem nostrorum, qui non sunt professi; nulli videtur dari causa iustæ querelæ, quãdoquidem nos utimur iure nostro. Quod si nostros ordinatos contingat expelli à Societate, tamen non tenebuntur eos Episcopi alere, cum, qui ordinantur ex Societate nostra, cefferint suo iuri in ordinatione; ordinantur enim ad titulum voluntariæ paupertatis.
- 63 Omni cura, labore, & diligentia curemus, ne arcula aliqua proponatur in nostris Ecclesiis, ad elemosynas accipiendas pro alijs: cum pro nobis tam sit necessarium eas poni non posse, ut non rem tantum euitemus, quæ nobis prohibita est, sed rei illius omnẽ speciẽ.
- 64 Librum habeat Secretarius Cõgregationis, in quo, quæ confirmata erunt decreta, contineantur, & ea quidem ante dissolutionem Congregationis, simul leget in plena Congregatione Secretarius: & sua manu subscribet, & sigillo Societatis muniet.
- 65 Secretarium eliget Congregatio, ante Generalis electionem, non solum qui electioni ipsi subseruiat, sed qui Congregationibus, & actis, si quæ fient ante electionem: post electionem autem, vel eundem ad illas Congregationes, & acta confirmabit, vel alium eliget: horum officium terminabit finis electionis, vel Congregationis.

Eligendi

- 66 Eligendi præterea a Congregatione videntur duo Patres eiusdem Congregationis, ad suffragia enumeranda, & conficienda decreta cum Secretario Congregationis.
- 67 Procuratorem, qui negotia agit cum externis, vel Romæ, vel alibi alere debent ij, quorum negotia agit: Prouinciales vero, Commissarios, Generalem etiam ipsum, alere ea Domus, vel Collegium, ubi erunt; quibus quando in itinere sint, expensas facient ij, quibus erit bono illud iter; si tamen pro Societatis gubernatione, vel negotijs iter faciant.
- 68 Pro Solicitatores, pro Advocato, pro Procuratore, & alijs officialibus externis, si quid præterea ad actionem, vel expeditionem alicuius negotij, vel litterarum Apostolicarum, vel Regiarum, & eiusmodi aliarum expenditur ab alijs, id soluere debent ij, in quorum gratiam illud fuerit expensum.
- 69 Ad Reuerendum Patrem Generalem referenda videtur forma, ac modus ædificiorum nostrorum construendorum, ut ille, iuxta decretum actorum posteriorum præterita Congregationis, quod sibi in Domino visum fuerit, statuatur.
- 70 Decretum est, ut nomen illud honorificum, id est, Don, ubi est insigne nobilitatis secularis, de Societate nostra omnino tollatur.
- 71 Non videtur officium Superintendentis, vel nomen usurpandum in Societate, nisi ubi pro arbitrio Reuerendi